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Valmistelijat metsätalousosaaja Kai Lindqvist, puh. 040 734 9078, ja 
 infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos, puh. 050 382 7550 
 
 Painopiste taajamametsien hoidossa vuodelle 2024 on turvallisuutta 

lisäävissä toimenpiteissä kuntopolkujen läheisyydessä ja korkeariskisten 
metsien hoidossa. Tavoitteena on metsätuhojen minimiointi. 

 
 Liitteen mukaisten toimenpiteiden lisäksi tulevat mahdollisten katu- ja 

rakentamishankkeiden tarvittavat toimenpiteet. Toimenpidealueet ovat 
sekä taajamametsäalueita että kaavatontteja. Taajamametsien hoidossa 
nettotuloihin alentavasti vaikuttaa monet tekijät, muun muassa 
valmistelevat toimenpiteet asutuksen läheisyydessä, vartioinnin 
järjestäminen, vaikeakulkuinen maasto, varastointipaikkojen rakentaminen, 
kaapelien ja sähkölinjojen varominen, pienet alat ja erikoishakkuut. 

 
 Nyt toimenpidealueena oleva osa kiinteistöstä Fogdas 434-401-6-9, joka 

sijaitsee Harmaakallion alueella, on asemakaava-aluetta. Toimenpiteet: 
Poimintahakkuuna kuusikko poistaen ja suosien mäntyä sekä lehtipuustoa 
kuvioissa 33, 35 ja 37. Lahopuun osuuden on arvioitu olevan 20 prosenttia. 

 
 Hakkuusuunnitelmassa huomioidaan kaavassa esitetyt tulevat toiminnot, 

muun muassa katualueet, ja aiemmin alueella tehdyt luontoselvitykset 
sekä alueen käyttötarkoitus, muun muassa kuntopolut ja hiihtoladut. 

 
 Hanke esitellään lehdistölle alueella sekä laaditaan tiedotteita. 
 Toimenpiteille haetaan maisematyöluvat. 
 Liitteenä toimenpidealueet 2024. 
 

Liite 101  
 

Esittelijä Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää vuoden 2024 
taajamametsien hoitoalueet kiinteistön Fogdas kaava-alueosuudelle liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti vuoden 2024 taajamametsien 
hoitoalueet kiinteistön Fogdas kaava-alueosuudelle liitteen mukaisesti. 

 
Tiedoksi Loviisan kaupunki, ympäristönsuojelu 
 metsätalousosaaja 
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Pykälä ei ole tarkastettu. Pykälä tarkastetaan ke 20.12.2023. 


